อุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๒ งานติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๘๗ ตอน 
ควบคุม ๐๑๐๐ ตอนราชบุรี-แก้มอ้น ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๙+๓๙๐-กม.๓๐+๑๓๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 
(๒.๐๐ ด้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการ 
ประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินท้ังสิน ๑1๔๙๙,๕๕๓.๒๔ บาท (หน่ึงล้านส่ีแสนเก้าหม่ืนเก้าพันห้าร้อยห้าสิบสาม 
บาทย่ีสิบส่ีสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมท่ีมีอยู่ใน 
วันย่ืนข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันท่ี ๑๔